
 
Број: 217/24 

Датум: 24. 5. 2024. године 

 

На основу члана 64. став 1. тачка б, члана 70. став 1, 3. и 6. Закона о јавним набавкама 

(“Службени гласник БиХ”, број: 39/14 и 59/22), члана 87. став 6) тачка 6) Статута Универзитета 

у Источном Сарајеву, члана 22. став 6) тачка 6) Статута Института историјских наука и члана 

19. Правилника о јавним набавкама Универзитета у Источном Сарајеву, број 01-УО-IV-140-1-

9/22 и 01-УО-IV-38-1-21/23, а на препоруку Комисије за јавну набавку, директор Института 

историјских наука Универзитета у Источном Сарајеву донио је 
 

ОДЛУКУ 

о избору најповољнијег понуђача 

 

Члан 1. 

Прихвата се Препорука Комисије, у отвореном поступку за јавну набавку „Набавка 

рачунарске опреме“ за потребе Института историјских наука Универзитета у Источном 

Сарајеву и оквирни споразум о набавци роба додјељује се понуђачу PR „MEDIA MARKET“ 

Prijedor, према условима из понуде број: 57/23 од 30. 4. 2024. године (број протокола уговорног 

органа: 185/24, од 7. 5. 2024. године), односно укупној цијени од 2780,00 КМ без ПДВ-а.  
 

Члан 2. 

Понуђач којем се додјељује Уговор дужан је доставити документе из члана 45. став 2. 

тачке од а. до д. Закона о јавним набавкама и документе из тачке 13. наведене у Тендерској 

документацији број: 162/24, у року од 5 (пет) дана од дана пријема Одлуке о избору 

најповољнијег понуђача. 

Члан 3. 

Ова одлука објавиће се на интернет страници уговорног органа (www.ues.rs.ba) 

истовремено са упућивањем понуђачима који су учествовали у поступку јавне набавке, у 

складу са чланом 70. став 6. Закона о јавним набавкама (“Службени гласник БиХ”, број: 39/14 

и 59/22). 
 

Члан 4. 

  Ова одлука доставља се понуђачима који су учествовали у поступку јавне набавке, у 

складу са чланом 71. став 2. Закона о јавним набавкама (“Службени гласник БиХ”, број: 39/14 

и 59/22). 
 

О б р а з л о ж е њ е 

 

Поступак јавне набавке покренут је Одлуком о покретању поступка јавне набавке број: 

126/24 од 26. 3. 2024. године. 

Јавна набавка је спроведена путем отвореног поступка. 

Процијењена вриједност јавне набавке без ПДВ-а је 4.270,00 КМ.  

Предвиђено је закључивање оквирног споразума. 

Обавјештење о набавци број: 1323-1-1-70-3-251/24 објављено је на Порталу јавних 

набавки дана 10. 4. 2024. године, у 13:02 часова и у Службеном гласнику број 25/24, од 12. 4. 

2024. године.  

Комисија за јавну набавку именована је Одлуком број: 127/24 од 26. 3. 2024. године. 

Комисија за јавну набавку доставила је дана 23. 5. 2024. године, Записник о оцјени 

понуда, Извјештај о раду са препоруком о избору најповољнијег понуђача, у поступку јавне 

набавке „Набавка рачунарске опреме“ за потребе Института историјских наука Универзитета 

у Источном Сарајеву.  




